
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 123/2019 – PREGÃO PRESENCIAL – 77/2019-
PREFEITURA 
 
EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2019 
TIPO: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO POR LOTES 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
MECÂNICA, ELÉTRICA, SISTEMA DE AR CONDICIONADO, BOMBAS E BICOS, 
ESTOFARIA, TAPEÇARIA, SUSPENSÃO, LATOARIA E LANTERNAGEM EM 
GERAL, ENTRE OUTROS SERVIÇOS ESSENCIAIS PARA CONSERVAÇÃO DOS 
VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  
ENTREGA DOS ENVELOPES: 27/08/2019 às 14hrs00min.  
ABERTURA DOS ENVELOPES: 27/08/2019 às 14h15min. Maiores Informações 
poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. 
Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações 
– editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador, 12 de agosto de 2019. 
 
SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 


